
PEM
-?Í,
í; !,.u"

I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTo. DE ¡oucecrón

' U"E:DEE[9,-EE8§.9NA! 
*

-Concedo Permiso Adminislrot¡vo

Loto, 06 FEB. ?020

DECRET. *. V36

TEROS

llcl

VISTOS

Lo Sol¡citud de Permiso Adminislrotivo presentodo por
los distintos trobojodores del Depio. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los qrts. l2'y ó3'de lo Ley N'18.695,
Orgónico Const¡iuc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
REGUTARICESE otorgomiento

Administrolivos con goce de remuneroc¡ones del oño 2019:
de Permisos

ANóTESE, C ESE Y ARCHÍVESE

§

.,1!4ó

Iot

\_l- S PAL
E CAMUS CAMPOS

ucAcroN (s) DE LoTA
EL SENOR ALCALDE"

SE

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal

TIRIMONIODLIO

NOMBRE U.E. HASTA DIAS RUT DIAS PEN.
DIENfES

RUIH HORMAZABAL COLOMA E-693 05.12.2019 05.12.2079 01 ?q

IVON N E URRUIIA U RRUTIA E-693 09.12.2019 09.72.2079 01 2.O

IVONNE URRUTIA URRUTIA E-693 73.12.2079 73.72.2079 01 1.0

IVONNE URRUTIA URRUTIA E-693 23.12.2019 23.72.2079 01 0.0

MARIELA HERRERA JARA E-693 27.72.2019 27.72.2079 01 0.0

NICOLAS SUAZO CAMPOS E-693 29.72.2079 30.12.2079 02 4.0

E-693 30.12.2019 01 1.0

ROSALIA TOLOZA SALAZAR E-693 30.12.2019 01 0.0

OSLIANY MIRANDA LAGOS E,693 31.12.2019 31,.1,2.2019 01 5.0

BLANCA PEREZ CARRASCO E-693 31.12.2019 31.72.2079 01 0.0

E

DEPTORETARIO M

J
I

ON

749

:ISt(l(
i1\-us

DESDE

LILIAN ANGELICA ZENTENO GOMEZ 30.72.2079

30.12.2019

I


